
C# developer WANTED
 60 000 - 110 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Hledáte pohodovou firmu, která Vám dá příležitost k růstu? Tak to zkuste u nás! Jsme flexibilní společnost,
která hladoví po .NET vývojáři. Vyvíjíme webové aplikace pro firmy s cílem zjednodušit jejich IT management.
Naše aplikace využívají firmy v oblastech bankovnictví, obchodu, herních platforem a mnoho dalšího. Do
našeho týmu přijmeme fajn kolegu, který má už ideálně nějakou tu praxi z projektů založených na C# .NET.

Náplň práce
Vytváříme v backendu zajímavé webové či desktopové aplikace.  
Pracujeme ve scrumu a zakládáme si na otevřené komunikaci. Každý nový nápad je u nás vítán!  
Úzká spolupráce v týmu pohodových vývojářů.  

Požadavky
Komerční praxi ve vývoji BE C# v .NET nebo . NET Core min. 2 roky.  
Výhodou je znalost frameworku Entity a databáze SQL.  
Angličtina na komunikativní úrovni.  
Nadšení pro vývoj.  

Nabízíme
Nástup ihned.  
HPP nebo IČO.  
Flexibilní pracovní dobu s možností full remote spolupráce.  
Dovolená 25 dní + sick days..  
Individuální budget na vzdělávání (hard i softskills).  
Stravenky, příspěvek na kulturu.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contac se těší na spolupráci s Vámi!


